Qâmara 9/íunicipaí de ̂ ^ISíngüi
Estado de São Paulo

CO
lA

o
CN|

o

UJ oO
íd X LU

o
ce X

o

o
O

o

e
o

n

i/i

o
q:

o

(Q

'õ>

0.

a

_l

REQUERIMENTO N" 1 3 7 / J g
****************************************

Retirada de tramitação do PROJETO DE LEI N° 32/2018

"ALTERA REDAÇÃO DO ART. 2° DA LEI N° 6199, DE 19 DE ABRIL DE 2006".

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, REQUEREMOS a

Vossa Excelência a retirada de tramitação do PROJETO DE LEI N° 32/2018 -

"ALTERA REDAÇÃO DO ART. 2° DA LEI N® 6199, DE 19 DE ABRIL DE 2006

Câmara Municipal de Birigüi,

Em 2 de maio de 2.018.